

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

گزارشها	Reports
---------	---------

فرستنده: علی کاظمی

۱۵ اگست ۲۰۲۴

ادامه کشتار خلق فلسطین و گسترش مقاومت علیه جنایات اسرائیل!

میز خبری / ۱۴ اگست ۲۰۲۴

بهرتر است که آنها از ما منفجر کنند: ارتش اسرائیل از غیرنظامیان فلسطینی به عنوان سپر انسانی در غزه استفاده می کند

غیرنظامیان فلسطینی که ۱۶ سال سن دارند برای جستجوی تونل ها و خانه های به دام افتاده استفاده می شوند هارتر در ۱۳ اگست گزارش داد که ارتش اسرائیل از فلسطینی ها، بشمول مردان پیر و نوجوانان، منحیث سپر های انسانی برای جستجوی تونل های غزه برای جنگجویان حماس و تله های بویی استفاده میکند و به سربازان میگوید که بهتر است فلسطینی ها منفجر شوند نه آنها.

هارتر با چندین سرباز اسرائیلی که در غزه جنگیدند صحبت کرد تا تأیید کند که سربازان اسرائیلی غیرنظامیان فلسطینی را با دانش کامل مقامات ارشد ارتش، از جمله هرزی حلوی، رئیس ستاد ارتش به عنوان سپر انسانی استفاده می کنند.

هارتر می نویسد که فلسطینی ها که توسط سربازان و افسران به عنوان "شاویش" شناخته می شوند، مجبور به پوشیدن یونیفورم ارتش می شوند، در حالی که "دست های آنها پشت پشت شان دستبند است و چهره های آنها ترس را نشان می دهد".

چندین جنگجو شهادت دادند: "آنها گفتند که زندگی ما از زندگی آنها مهمتر است، که در نهایت، بهتر است که سربازان ما زنده باشند و آنها از یک وسیله انفجاری منفجر شوند".

چندین سرباز توضیح دادند که چگونه آنها برای یافتن و ربودن فلسطینی های "مناسب" به لواها و گردان های که در نوار فعالیت میکنند فرستاده شده بودند.

یک منبع دخیل در فعالیت "مکان یابی" گواهی میدهد، "در آن افتخار وجود دارد".

این شهادت ها گزارشی را که دو ماه قبل توسط الجزیره منتشر شده بود، تأیید می کند که در آن فلم ها نشان می داد که سربازان بازداشت شدگان فلسطینی را یونیفورم و جلیقه می پوشانند، دست های آنها را پشت سر شان دستبند می زنند، کمره ها را به آنها وصل می کنند و آنها را به خانه های تخریب شده و دهانه های تونل می فرستند.

یک جنگجو در یک لوا عادی که در استفاده از غزه ها منحيث سپر انسانی اشتراک کرده بود گفت، "زمانیکه من گزارش الجزیره را دیدم، من گفتم: 'اوه، بله، این حقیقت دارد.'" بعداً من پاسخ IDF را دیدم که اصلاً واقعیت را منعکس نمیکند. این حداقل با دانش لواء انجام شد IDF ... میداند که این یک حادثه یک بار مصرف یک نماینده جوان و احمق پارلمان نیست که خودش تصمیم میگیرد کسی را ببرد.

ها/رتز خاطر نشان کرد که ارتش اسرائیل قبلاً از فلسطینی ها به عنوان سپر انسانی استفاده کرده است. در جریان "عملیات دیوار محافظتی" در ۲۰۰۲، این یک شیوه پذیرفته شده در ارتش بود و به عنوان "روال همسایه" شناخته میشود.

یک منبع نظامی در این قوماندانی به هارتز گفت که در کنار رئیس ستاد هرزی حلوی، سترجنرال یارون فینکلمن قوماندان جنوبی نیز از شیوه استفاده شده در غزه آگاه است.

یک سرباز در یکی از لوائی های عادی گفت که در یک مورد، آنها یک پسر ۱۶ ساله را برای استفاده به عنوان سپر انسانی ربودند.

او به یاد میآورد: "حدود پنج ماه قبل، دو فلسطینی را به ما آورده بودند." "یکی در دهه ۲۰ و دیگری ۱۶ ساله بود. به ما گفته شد: 'از آنها استفاده کنید، آنها غزه هستند، از آنها منحيث مدافعین انسانی استفاده کنید!'"

یک سرباز دیگر از واحد گفت، "شما ساکت میمانید و تلاش میکنید تا خود را متقاعد کنید، 'خوب، بیائید از آنها استفاده کنیم.'" "آنها تلاش کردند تا این را بشکل منطقی توجیه کنند، مگر در اخیر، شما یک پسر ۱۶ ساله دارید که در داخل خانه با چشمان پوشانده دستبند نشسته است. سربازان باید به او در مدفوع کمک میکردند یا به او غذا میدادند. این رویدادی نیست که با ورود او به خانه ها و تونل ها و یا انفجار دادن ساختمان ها آغاز و به پایان برسد. آنها همه اطراف هستند. آنها برای چند روز با آن مردم در خانه می ماندند.

روز بعد، پسر آزاد شد. او را به یک پاسگاه در نوار غزه بردند و به او دستور داده شد که به سمت جنوب برود. لوچم میگوید: "پس، ما بالاخره درک کردیم که اینها واقعاً تروریست ها نیستند بلکه غیرنظامیان هستند که مخصوصاً به نفع آن فعالیت ها گرفته شده اند".

میز خبری / ۱۴ اگست ۲۰۲۴

امریکا بسته تسلیحاتی ۲۰ میلیارد دلاری را برای اسرائیل چراغ سبز داد

واشنگتن همچنان با واکنش های منفی برای دامن زدن به جنگ اسرائیل علیه غیرنظامیان فلسطینی در نوار غزه روبرو است

وزارت خارجه امریکا به تاریخ ۱۳ اسد اعلام کرد که واشنگتن یک بسته تسلیحاتی ۲۰ میلیارد دلاری را به [اسرائیل تصویب کرده است](#).

کانگرس ایالات متحده در مورد فروش که شامل بیش از ۵۰ هواپیما جنگی F-15، راکت های پیشرفته هوا به هوا، گلوله های تانک ۱۲۰ میلی متری، هاوان های با انفجار بالا و موترهای تاکتیکی است، مطلع شد. قرار دادهای اسلحه ممکن سالها طول بکشد تا تکمیل گردد، و انتظار نمیرود که اولین تحویل ها قبل از ۲۰۲۶ صورت گیرد.

ایالات متحده به امنیت اسرائیل متعهد است و این برای منافع ملی ایالات متحده حیاتی است تا به اسرائیل کمک کند تا یک قابلیت قوی و آماده دفاع شخصی را توسعه دهد. وزارت خارجه روز سه شنبه در یک بیانیه گفت، این فروش پیشنهادی با آن اهداف در تطابق است.

کاخ سفید گفت که فروش اسلحه "امنیت طولانی مدت اسرائیل را با تامین مجدد ذخایر مهمات مهم و سرمایه گذاری در ارتقای طولانی مدت در ظرفیت حمایت خواهد کرد".

تائید این فروش در حالی صورت می گیرد که واشنگتن همچنان با واکنش های منفی به دلیل دامن زدن مداوم جنگ اسرائیل و تهیه سلاح که برای کشتن غیرنظامیان فلسطینی در نوار غزه استفاده شده است، روبرو است.

بین ۷ اکتوبر و اواخر جون، واشنگتن تقریباً ۳۰,۰۰۰ بمب را به اسرائیل تحویل داد که بدون محدودیت در جنگ خود در نوار استفاده شده است. نظر به معلومات احصائیوی اخیر، تقریباً دو فیصد نفوس نوار غزه توسط جنگ حمایت شده توسط ایالات متحده در غزه گشته شده اند.

در جریان یک جلسه اضطراری که توسط الجزایر روز سه شنبه درخواست شده بود، اعضای شورای امنیت ملل متحد روسیه و چین نقش واشنگتن را به عنوان بزرگترین تامین کننده اسلحه به اسرائیل مورد انتقاد قرار دادند و ایالات متحده را مسؤل مرگ غیرنظامیان در غزه دانستند. آنها همچنان عدم تعهد تل ابیب برای رسیدن به یک توافق آتش بس را محکوم کردند.

این تائید در حالی نیز صورت می گیرد که تل آویو و واشنگتن به دلیل حملات تلافی جویانه پیش بینی شده ایران و حزب الله برای ترورهای اخیر اسرائیل در تهران و بیروت، در حالت آماده باش قرار دارند.

مقامات اسرائیلی روز چهارشنبه به آکسیوس گفتند: "اعلام [فروش اسلحه] پیامی به ایران و حزب الله می فرستد". مقامات ایالات متحده به این رسانه گفتند که تائید فروش "در زمانی صورت میگیرد که ایالات متحده میخواهد حمایت خود را از امنیت طولانی مدت اسرائیل به منطقه پیش بینی کند".

میز خبری / ۱۴ اگست ۲۰۲۴

جناح های فلسطینی در رد مذاکرات آتش بس 'که برای نتانیاهو پوشش فراهم میسازد' ثابت قدم هستند

حماس پیش از این اعلام کرده بود که در دور جدیدی از مذاکرات شرکت نخواهد کرد و از میانجی ها خواسته بود که اسرائیل را به تطبیق توافق ارائه شده از سوی امریکا که مقاومت بر آن توافق شده بود، مکلف کنند

مقامات سه جناح اصلی مقاومت فلسطین فعال در غزه - حماس، جهاد اسلامی فلسطین (PIJ)، و جبهه مردمی برای آزادی فلسطین - (PFLP) در ۱۴ اگست تائید کردند که آنها در دور جدید ایالات متحده اشتراک نخواهند کرد مذاکرات آتش بس حمایت شده برای روز پنجشنبه برنامه ریزی شده است.

داکتر احمد عبدالهادی، نماینده حماس در لبنان به المیادین گفت: "اقلیم واضح مملو از فریب و تعلل از طرف نتانیاهو است، در حالیکه محور پاسخی به ترور شهدا هانیه و شکر را آماده میکند، برای زمان بازی میکند." و اضافه کرد که این گروه "به مذاکرات که برای نتانیاهو و دولت افراتی او پوشش فراهم میسازد داخل نخواهد شد."

هادی اضافه کرد: "موضع حماس بر اساس یک اعتقاد قاطع است که مذاکرات فردا از یک نقطه قبل از صفر آغاز میگردد ... حماس این را بی معنی یافته است که از نقاط که قبلاً از آن فراتر رفته است شروع کند".

رسمی ابو عیسی، افسر روابط عرب PIJ هنگام صحبت با خبرگزاری لبنان احساس مشابهی را تکرار کرد: "تصمیم مقاومت متحد است و ما وارد مذاکراتی نخواهیم شد که به نتانیاهو اجازه میدهد تا به صورت رایگان وقت بدست بیاورد. مقاومت بیشتر مشتاق توقف قتل عام علیه مردم ما است و جهان می‌داند که چه کسی مانع مذاکرات می‌شود و مشکل در کجاست."

ابو عیسی همچنان بر "اقلیم واضح پر از فریب و تعلق از طرف [نخست وزیر بنیامین] نتانیاهو" تاکید کرد زیرا تل ابیب منتظر پاسخ به حملات خود به پایتخت های لبنان و ایران دو هفته قبل است. مقام PIJ اضافه کرد، "ما یقین داریم که پاسخ محور مقاومت در حال آمدن است و این مذاکرات فقط یک قمار برای خرید وقت است."

افسر روابط بین المللی PFLP داکتر ماهر الطاهر به /میادین گفت، "اگر مقاومت تضمین های مشخص را از میانجی ها بدست بیاورد، ممکن موضع خود را در مورد مذاکرات تغییر دهد."

با این وجود، او تاکید کرد که جناح های مقاومت فلسطینی در غزه "در مذاکراتی که منجر به قتل عام های بیشتر علیه مردم فلسطین می شود، شرکت نخواهند کرد."

یک دور مذاکرات آتش بس [با خطرات بالا](#) با اشتراک اسرائیل، قطر و مصر و حمایت کامل ایالات متحده برای روز پنجشنبه برنامه ریزی شده است .

مذاکرات که شامل حماس خواهد بود، فقط چند روز بعد از اینکه نیویارک تایمز (NYT) [تائید کرد](#) که اسرائیل "ایستی از شرایط جدید را در اواخر جولای به میانجی های امریکائی، مصری و قطری که شرایط کمتر انعطاف پذیر را اضافه کرده اند، انتقال داده است" و هرگونه پیشرفت را متوقف کرده است.

به دلیل خروج دوامدار مذاکرات توسط تل آویو، روز یکشنبه، [حماس](#) از میانجی گران در [مذاکرات آتش بس و تبادل زندانیان خواست](#) تا طرحی را برای تطبیق پیشنهاد مورد توافق جنبش مقاومت در اوایل جولای ارائه کنند و اسرائیل را نیز مکلف به این کار کنند .

میز خبری / ۱۴ اگست ۲۰۲۴

هواپیماهای بدون سرنشین حزب الله همزمان با سفر نماینده امریکا به لبنان در ساحه ارتش اسرائیل هجوم بردند
واشنگتن و سایر کشورهای غربی برای جلوگیری از واکنش ایران و حزب الله به حملات اخیر اسرائیل به پایتخت های شان در رقابت هستند

هوجستین از زمان آغاز جنگ در تلاش برای فشار آوردن برای کاهش تنش در مرز جنوبی به لبنان سفرهای متعددی انجام داده است، با این حال حزب الله وعده داده است که تا زمانی که آتش بس در غزه صورت نگیرد، حملات خود را علیه اسرائیل متوقف نخواهد کرد .

"در حمایت از مردم ثابت قدم فلسطینی ما ... و در پاسخ به تجاوز و ترور اسرائیل در شهر بارشیت، جنگجویان مقاومت اسلامی یک حمله هوایی را با اسکادران های پهپاد های انتحاری علیه یک تجمع تازه تاسیس سربازان دشمن در شمال آبریم [شهرک]، و اهداف خود را با دقت ضربه بزنند،" گروه مقاومت لبنان در یک بیانیه گفت .
به گفته وزارت بهداشت لبنان، این هجوم هواپیماهای بدون سرنشین پس از آن رخ داد که در نتیجه حمله هوایی اسرائیل به جنوب لبنان، حداقل ۱۰ تن از جمله سه نفر در وضعیت وخیم زخمی شدند.

حزب الله روز سه شنبه چندین عملیات دیگر را علیه نیروهای اسرائیلی آغاز کرد که ساحات متولا، رامته و البغدادی را هدف قرار داد.

این همچنان سربازان اسرائیلی را در جنگل شتولا با راکت ها اصابت کرد. [این سفر هوچستین](#) به بهانه جلوگیری از آغاز جنگ همه جانبه در لبنان و منطقه انجام شد، در حالی که اسرائیل و امریکا در حال حاضر در حالت انتظار بلند از انتقام جوئی حزب الله و ایران از ترورهای اسرائیل در بیروت و تهران در ماه گذشته قرار دارند.

اسماعیل هانیه، رئیس دفتر سیاسی حماس و مذاکره کننده پیشتاز، یک روز پس از حمله اسرائیل به بیروت که منجر به کشته شدن فواد شکر، فرمانده ارشد حزب الله و چندین غیرنظامی به شمول کودکان شد، در ۳۱ جولای توسط اسرائیل در تهران کشته شد.

واشنگتن و سایر کشورهای غربی از آن زمان به بعد در تلاش جلوگیری از [پاسخ](#) هستند، در حالیکه ایالات متحده در عین زمان وعده میدهد که در صورت جنگ تمام عیار از اسرائیل دفاع کند.

هوچستین روز چهارشنبه به دنبال یک جلسه رئیس پارلمان لبنان و رهبر جنبش امل، نبیه گفت: "ما همچنان باور داریم که یک قطعنامه دیپلماتیک قابل دستیابی است زیرا ما همچنان باور داریم که هیچ کس واقعاً خواهان یک جنگ تمام عیار بین لبنان و اسرائیل نیست." بری.

او اضافه کرد: "او [بری] و من موافقت کردیم که دیگر وقت برای هدر دادن وجود ندارد و هیچ بهانه معتبر دیگری از طرف هیچ طرف برای تاخیر بیشتر وجود ندارد." هوچستین همچنان در ۱۴ اگست با نجیب میکاتی نخست وزیر لبنان دیدار کرد.

حمله اسرائیل به بیروت بعد از کشته شدن ۱۲ طفل سوری در بلندی های جولان اشغال شده توسط یک راکت رهگیری کننده گنبد آهنین صورت گرفت، که تل ابیب تلاش کرد تا آنرا به عنوان حمله حزب الله بالای غیرنظامیان اسرائیلی قاب بندی کند.

به اساس گزارش روزنامه الاخبار، آخرین سفر هوچستین به بیروت قبل از حمله هوایی غیرقانونی اسرائیل به پایتخت صورت گرفت، که در جریان آن او تلاش کرد تا مقامات لبنانی را وادار سازد تا حزب الله را وادار کند تا از پاسخ به هر حمله احتمالی اسرائیل دست بکشد.

روزنامه لبنانی در ۱ اگست [گزارش داد](#) که هوچستین یک "کمپاین معلومات نادرست دیپلماتیک" را رهبری کرد و مقامات لبنانی را فریب داد تا فکر کنند اسرائیل به پایتخت لبنان یا حومه های جنوبی آن که حمله صورت گرفت حمله نخواهد کرد.

نماینده ایالات متحده از زمان آغاز جنگ، تلاش کرده است تا خروج حزب الله را از پشت دریای لیبانی تضمین کند و برگشت ساکنین را به شمال اسرائیل تسهیل کند.

با این حال حزب الله قول داده است که تا زمانیکه اسرائیل جنگ را در غزه متوقف نکند، هیچ بحثی در مورد وضعیت مرزی وجود نخواهد داشت.